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國立中央大學工業管理研究所 

105 學年度碩士在職專班複試公告 
 

經本所審查委員會慎審查，業已完成初試書面資料審查，審查結果初試錄取名單如下，共有

64 位考生可參加本所複試。 

複試相關資料如下： 

（一）複試名單 64 名（依報名編號排列） （依教務處網頁公告為準） 

准考證號 姓名 准考證號 姓名 

913010002 曾建華 913010035 廖美清 

913010003 葉博仁 913010036 曹俊龍 

913010004 張景隆 913010039 吳俊毅 

913010005 趙桂明 913010040 張雅菁 

913010006 譚富元 913010041 林慧貞 

913010007 翁翊程 913010042 連盈喬 

913010008 葉銘裕 913010043 謝宜靜 

913010009 陳建華 913010044 丁志成 

913010010 邱素鈺 913010045 王品沂 

913010012 王榮靖 913010046 宋明俊 

913010013 三介宇 913010047 梁宸維 

913010014 蔡地霖 913010049 林豊祺 

913010015 林峻緯 913010050 林郁珊 

913010016 余俊德 913010051 廖容偵 

913010017 陳冠銘 913010052 李慕恩 

913010018 陳秀蓉 913010053 葉金龍 

913010019 張竣雄 913010054 陳思瑜 

913010020 李亮諭 913010055 黃彰斌 

913010021 游登貴 913010058 邱意潔 

913010022 蔡容宇 913010059 蔡騏鍵 

913010023 陳振源 913010060 蕭云甄 

913010024 郭人豪 913010062 王凱 

913010025 尹慧婷 913010063 詹寬宏 

913010026 楊志坤 913010064 吳明修 

913010027 陳郁勝 913010065 謝學綱 

913010028 葉伍庭 913010066 邱仲甫 

913010029 傅國祥 913010067 陳岳龍 

913010030 鍾佑平 913010068 呂翼君 

913010031 劉韋伶 913010069 李宜姍 

913010032 張春凱 913010071 許政憲 

913010033 張詩婕 913010072 陳麒翔 

913010034 朱鴻業 913010073 蔡乃清 
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（二）複試日期：105 年 03 月 05 日（六）上午 

（三）地點：本校管理二館五樓 504、506 教室 

（四）複試注意事項： 

  1.口試以分組進行，10~11 人為一組，口試分二階段進行，每一階段為 30 分鐘，共 60

分鐘。 

  2.口試以問答方式進行，本所不提供任何投影器材。 

  3.請於分組報到時間攜帶附有身分證字號並貼有相片可資證明身分之證件正本（例如：

國民身分證、全民健康保險卡或駕駛執照），準時至本校管理二館五樓 528 教室報到。 

4.請於口試前 15 分鐘至 528 教室等待。 

（五）口試分組： 

組 別 報到時間 口試時間 座位號碼 准考證號碼 姓 名 

一 08:45 

分二階段口試：第

一階段

09:00-09:30(504

教室)，第二階段

09:30-10:00(506

教室) 

1 913010002 曾建華 

2 913010003 葉博仁 

3 913010004 張景隆 

4 913010005 趙桂明 

5 913010006 譚富元 

6 913010007 翁翊程 

7 913010008 葉銘裕 

8 913010009 陳建華 

9 913010010 邱素鈺 

10 913010012 王榮靖 

11 913010013 三介宇 

 

二 08:45 

分二階段口試：第

一階段

09:00-09:30(506

教室)，第二階段

09:30-10:00(504

教室) 

1 913010014 蔡地霖 

2 913010015 林峻緯 

3 913010016 余俊德 

4 913010017 陳冠銘 

5 913010018 陳秀蓉 

6 913010019 張竣雄 

7 913010020 李亮諭 

8 913010021 游登貴 
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9 913010022 蔡容宇 

10 913010023 陳振源 

11 913010024 郭人豪 

 

組 別 報到時間 口試時間 座位號碼 准考證號碼 姓 名 

三 09:55 

分二階段口試：第

一階段

10:10-10:40(504

教室)，第二階段

10:40-11:10(506

教室) 

1 913010025 尹慧婷 

2 913010026 楊志坤 

3 913010027 陳郁勝 

4 913010028 葉伍庭 

5 913010029 傅國祥 

6 913010030 鍾佑平 

7 913010031 劉韋伶 

8 913010032 張春凱 

9 913010033 張詩婕 

10 913010034 朱鴻業 

11 913010035 廖美清 

 

四 09:55 

分二階段口試：第

一階段

10:10-10:40(506

教室)，第二階段

10:40-11:10(504

教室) 

1 913010036 曹俊龍 

2 913010039 吳俊毅 

3 913010040 張雅菁 

4 913010041 林慧貞 

5 913010042 連盈喬 

6 913010043 謝宜靜 

7 913010044 丁志成 

8 913010045 王品沂 

9 913010046 宋明俊 

10 913010047 梁宸維 
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11 713010049 林豊祺 

 

組 別 報到時間 口試時間 座位號碼 准考證號碼 姓 名 

五 11:05 

分二階段口試：第

一階段

11:20-11:50(504

教室)，第二階段

11:50-12:20(506

教室) 

1 913010050 林郁珊 

2 913010051 廖容偵 

3 913010052 李慕恩 

4 913010053 葉金龍 

5 913010054 陳思瑜 

6 913010055 黃彰斌 

7 913010058 邱意潔 

8 913010059 蔡騏鍵 

9 913010060 蕭云甄 

10 913010062 王凱 

      

六 11:05 

分二階段口試：第

一階段

11:20-11:50(506

教室)，第二階段

11:50-12:20(504

教室) 

1 913010063 詹寬宏 

2 913010064 吳明修 

3 913010065 謝學綱 

4 913010066 邱仲甫 

5 913010067 陳岳龍 

6 913010068 呂翼君 

7 913010069 李宜姍 

8 913010071 許政憲 

9 913010072 陳麒翔 

10 913010073 蔡乃清 

 


